Fragm. lat. 42

Potest sanctificari in cordibus fallos  
 ranoz in quibus non sanctificam  
 p dilectiōem Potest quoqz ampl  
 sanctificari in cordibus eloz p ma  
 iorem fidi sūmationē i maiore  
 di i pxiim dilectōe Qūto n quis  
 pfectus deum diligit i credit  
 tanto mag' n patz in se sanctifi  
 cat i sanctificatur nē dicitur  
 Par qui es in cel' sanctificet n  
 in in cordibus paganoz. sancti  
 ficet in cordibus paganoz. sancti  
 ficet in cordibus fallos ranoz  
 ut sicut hūc p fidem tuā dgm  
 tūm. Et quoqz hūc p fide  
 pfectam dilectiōem. Sanctificet  
 adhuc in cordibus eloz p ma  
 iorem hāritatem dgm tūm et  
 maiorem hāritatem dilectiō  
 nis Par in quoz i cel' n r  
 adueniat regnū tuū  
 quib' i quoz petim' n dicitur  
 adueniat regnū tuū sicut dicitur  
 regnū deus. Et dicitur  
 deus. Et dicitur in quoz p d  
 hūc nē dicitur deus uenit p fali  
 hūc nē dicitur deus. Quare g' pet  
 im' ut adueniat regnū eius.  
 Et dicitur petim' ut adueniat u  
 regnū eius. non petim' ut adue  
 nit m' quod tam' i hūc quod  
 adueniat i ut patet manifestet

eo quod nondum manifestum  
 est. Et nati sunt multi qui ad  
 regnū eius sunt pdestinati nōdum  
 sunt deus ut ipsi oībz man  
 festan. Adueniat g' regnū tuū o p  
 celis regnū tuū in caelis gententur  
 ad reg' tu p fali n i p g' rā m bap  
 regentur i hūc nē dicitur i p g' rā m  
 iustitiae oībz m' nē dicitur ee filii  
 regni tu adueniat g' regnū tuū  
 in fine seculi iudic m' in resur  
 rectione g' rā m. I separen' rā nā  
 p'aleis p'ales arcolub's ag' ab  
 hūc frumentū arizauis. I ed' d  
 tuā qd i regnū tuū d' p' rā m  
 p'atis te uocant m' sear m' g' rā m  
 iustitiae celestis. Item adueniat reg  
 nū tuū ut sicut regnas in mult  
 is iustitiis i sicut regnas  
 in ill' qui sunt hūc. Et expall  
 testare demoni regnas in hūc  
 sicut adhuc mali. Adueniat  
 regnū tuū.

At uoluntis tua s' u  
 tuū quod mal  
 mo sanctor' l' angloz aucto  
 di deuat nemo illi dicitur  
 Quom' g' si pōit ut uolunt  
 di iud' m' sicut in celo fiat  
 m' hūc homo in tū pignō  
 ut fragilitatem hūmā  
 lūm' g' rā m iustitiae  
 non sit sine p' d' s' rā m  
 nullas ostendit iustitias  
 z q' sicut uoluntis tua s' u  
 luatis iustitiae